8 月吉日

                              公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

                                  会   長   真田 浩一

会 員 各 位

令和３年 病理・細胞検査研修会開催について（ご案内）

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は技師会活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび標記の研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては会員の皆様方のご参加をよろしくお願いいたします。

記

１．日  時  令和元年 10 月 17 日（ 日 ） 14：00～17：00

２．場  所  WEB 開催（オンライン開催）

３．募集内容  定員：200 名

受付期間：9 月 15 日～10 月 10 日まで（定員になり次第受付終了）

４．内  容  令和３年「認定病理検査技師による研修会」

１、当院における病理組織標本作製について

             神戸大学医学部附属病院        古澤 哲嗣 技師

２、WSI の活用と遠隔診断について

  神戸大学医学部附属病院        吉田 美帆 技師

３、当施設での ISO15189 への取り組み

  株式会社兵庫県臨床研究所 HPL    川嶋 雅也 技師

４、NGS を用いた肺がんマルチ遺伝子検査について

  サーモ・フィッシャーサイエンティフィック   山本 永司

５、認定病理試験対策－2019 年認定試験受験について－

兵庫医科大学病院           石田 誠実 技師

５．参 加 費  ５００円（兵臨技会員・学生）

        ２,０００円（日臨技会員のみ または 他臨技会員）

６．生涯教育点数 ： 専門点２０点
日臨技認定更新指定講習会研修会履修単位 ： A-10：B-10：C-10：D-10

７．申し込み方法

下記の URL から申し込み下さい。

https://www.hamt.or.jp/gyouji
Peatix からの申し込みとなります。事前に Peatix に登録をお願い致します。

申し込み後のキャンセルは、原則受け付けておりませんので返金致しません。

８．注意事項

研修会内容において、動画の保存や撮影等による無断使用・無断転載等の二次利用を固くお断りいたします。

なお、本研修会の参加登録完了をもって無断使用・無断転載等の二次利用をしないことを誓約したと致しま

すので、ご了承ください。

問い合わせ先：学術部 病理・細胞検査研究班長

株式会社兵庫県臨床検査研究所 HPL

小林 真

               TEL:079-268-1101（直通:079-068-1105）

              メール：m-kobayashi@mx2.hc-labo.co.jp